Книги для книжного «Аукциона»

	№
п / п
	Автор название книги
	Год изд-я
	Где издано
	Тираж
	Кол-во разыгр. книг
	Полиграф, оформление
	Отзывы, награды (конкурсы, грамоты, оценка)
	Примечания
	Первоначальная стоимость книги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Евгений Евтушенко «Строфы века» Стихи 875 русских поэтов
	1994 г.
	г. Москва «Полифот»
	8 000
	1
	Отличное подарочное издание, большой формат
	Лучшая книга, медаль
	
	4 000 руб.

	2
	Светлана Рудзновская «Православный храм»
	2013 г.
	г. Минск «Росса»
	3 000
	1
	Отличное Большой формат
	
	
	900 руб.

	3
	Надежда Иконина «Энциклопедия русских царей и императоров IX-XX веков»
	2012 г.
	г. Минск «Росса»
	3 000
	1
	Отличное Большой формат
	
	
	900 руб.

	4
	А. Блонский

«Царские, дворянские и купеческие роды»
	2007 г.
	г. Москва.
	3 000
	1
	Отличное Большой формат
	
	
	500 руб.

	5
	«Живопись эпохи возрождения»
	2013 г.
	г. Москва «Искусство»
	5 000
	1
	Отличное Большой формат
	
	
	3 000 руб.

	6
	Иллюстрации «Энциклопедия мировой живописи»
	2009 г.
	г. Москва «ОЛМА»
	5 000
	1
	Отличное Большой формат
	
	
	2 000 руб.

	7
	В.Шекспир «Сонеты»
	2010 г.
	г. Москва «ОЛМА»
	4 000
	1
	Отличное Большой формат
	
	
	700 руб.

	8
	Жизнь прекрасна «Альбом»
	2013 г.
	г.Харьков «Аргументы:»;
	3 000
	1
	Отличное В твердом переплете
	отличное
	
	800 руб.
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	9.
	В. Пасин «Брянский край в Отечественной войне»
	2012г.
	г. Клинцы «Десна»
	500
	2
	Отличное Большой формат
	Была на конкурсе в

Москве. Издаётся впервые.
	Статья в литературной газете.
	1 000 руб.

	10.
	В. Пасин «Звенела шпагой острая строка» (О Н.Гумелеве)
	2007 г.
	г, Брянск «Десна»
	500
	1
	Хорошее Большой формат
	Издаётся впервые.
	
	500 руб.'

	11.
	В.Пасин «Елена Премудрая»
	2008 г.
	г. Брянск «Десна»
	200
	1
	Хорошее Большой формат
	Издаётся впервые.
	
	500 руб.

	12.
	В. Пасин «Поэзии русской царица»
	2008 г.
	г, Брянск «Десна»
	200
	1
	Большой формат
	Издаётся впервые.
	
	500 руб.

	13.
	В. Пасин «Подвиг любви и долга»
	?
	г.Брянск «Десна»
	?
	1
	Большой формат
	Издаётся впервые.
	
	500 руб.

1

	14.
	В. Пасин «Сердце учителя»
	2013 г.
	г. Брянск «Десна»
	100
	1
	Большой формат
	Издаётся впервые.
	
	500 руб.

	15.
	В. Пасин «Певец земли Баяна»
	2014 г.
	г, Брянск «ВОГ»
	100
	4
	Большой формат
	Издаётся впервые.
	Лучшая книга
	800 руб.

	16.
	В.Пасин «В лабиринте времени»
	2014 г.
	г. Брянск «ВОГ»
	100
	4
	Большой формат
	Издаётся впервые. Диплом
	
	1 000 руб.

	17.
	«Екатерина  ll»
	1995 г.
	г.Москва «Терра»
	7
	1
	Среднее в твердом переплёте
	
	
	300 руб.
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	18.
	Павел Басинский «Лев Толстой: бегство из рая»
	2011 г.
	г. Москва «Астрем»
	?
	1
	Отличное с
иллюстрациями
	Выдержало четыре издания
	
	500 руб.

	19.
	Н. Босаргии «Записки декабриста»
	1917 г.
	г.Петербург «Огни»
	?
	1
	Среднее в твердом переплёту
	?
	
	1 000 руб.

	20.
	Великие художники «Модильяни»
	2010 г.
	г.Москва «Издат. дом ком. правды»
	?
	1
	Отличное Большой формат
	
	
	300 руб.

	21.
	Великие художники «Рафаэль»
	2009 г.
	г.Москва «Издат. дом ком.правды»
	?
	1
	Отличное Большой формат
	
	
	300 руб.

	22.
	Ирина Одоевцева «На берегах Сены»

\
	1989 г.
	г. Москва «Художественная литература»
	
	1
	Среднее
	
	
	250 руб.

	23.
	«Национальный музей Индии»
	2012 г.
	г. Москва
	
	1
	Отличное
	
	
	250 руб.

	24.
	«Государственный музей Востока»
	2013 г.
	г. Москва
	
	1
	Отличное
	
	
	250 руб.

	25.
	К.Симонов «Жди меня»
	2004 г.
	г.Москва «Эксмо»
	
	1
	Отличное
	
	
	100 руб.

	26.
	«Чудотворные иконы и 60 исцеляющих молитв»
	1984 г.
	г.Москва «Логос-Медео»
	
	1
	Хорошее
	
	
	150 руб.
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	27.
	«Повседневная жизнь Наполеона на острове Св. Елены»
	2008 г.
	г. Москва «Молодая гвардия»
	
	1
	Отличное
	
	
	300 руб.

	28.
	А. Сизенко «Великая битва великой России»
	2011 г.
	г.Москва Издат. дом «Владис»
	
	1
	Хорошее
	
	
	500 руб.

	29.
	Д. Андреев «Роза мира»
	2008 г.
	г. Москва

«Эксмо»
	
	1
	Отличное
	
	
	700 руб.

	30.
	Марк Райтман «Знаменитые эмигранты России»
	1999 г.
	г.Ростов на

Дону «Фе-феникс»
	
	1
	Хорошее
	
	
	250 руб.

	31.
	Андрей Кастело «Бонапарт»
	2010 г.
	г.Москва «Центро- полиграф»
	
	1
	Хорошее  в твёрдом переплете
	
	
	500 руб.

	32.
	А. Лукьянов «А.С.Пушкин в любви»
	1999 г.
	г.Ростов на

Дону «Астрель»
	
	1
	Отличное
	
	
	400 руб.

	33.
	«Путешествие в Париж»
	2003 г.
	
	
	
	
	
	
	300 руб.

	34.
	Н.Иванов «Новеллы цвета Хаки»
	2014 г.
	г.Москва
	
	1
	Хорошее
	
	
	200 руб.

	35.
	Л. Красилов «За веру, царя и отечество»
	2005 г.
	Брянск Типография ВОГ
	
	1
	Отличное
	
	
	250 руб.

	36.
	Е. Амелкин «О том, что не дано забыть»
	2014 г.
	
	
	1
	Хорошее
	
	
	200 руб.

	37.
	«111 знаменитых полководцев России»
	2011 г.
	г. Ростов на

Дону «Владис»
	
	1
	Отличное
	
	
	500 руб.
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	38.
	«Женщины о мужчинах и любви»
	2011 г.
	г. Москва «ОМЛО»
	
	1
	Отличное

t
	
	
	700 руб.

	39.
	В. Пасин «Сиреневые облака»
	1995 г.
	г. Брянск
	
	1
	Среднее
	
	
	150 руб.

	40
	Буровский А.М. «Наполеон-спаситель России»
	   2009
	  г. Москва
«Эксмо»
	
	       1
	     Отличное
	
	
	         300

	 41
	 Анри Труайя  т.1 «Декабристы»,
Т. 2 «Декабристки»
	   2007
	 г. Москва

«Эксмо»
	
	       1
	    Подарочное
	
	
	      1700

	  42
	Толстая С. «Дневники в 2-х томах»
	   1978
	  г. Москва
«Художественная литература»
	
	
	Подарочное
	
	
	     1800

	   43
	  Окуджава Б. «Путешествие дилетента»
	    1986
	 Г. Москва «Известие»
	
	    1
	  Хорошее
	
	
	    500

	  44
	  Два портрета Римской-Корсаковой кисти художника Винтергальтера
	   19 век
	
	
	    2
	Отличное
	
	
	  Портрет в овальной раме
2500.

   Портрет (рама багет)

4000
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